РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4

ИМЕНИ ГЕРОЯ РФ В.Н. НОСОВА

(МБОУ СОШ №4 им. В.Н. Носова)

Россия, 238520, Калининградская область, г. Балтийск, ул. Гоголя, д. 20

Приказ № 226

от 31 августа 2023 года

О создании конфликтной комиссии в МБОУ СОШ №4 им. В.Н. Носова

на время проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

В  соответствии с частью 3 статьи 77 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.

№ 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2012, № 53, ст. 7598; 2019, № 30, ст. 4134),  с Порядком

проведения Всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом

Министерства  просвещения  РФ от 27.11.2020 года № 678» Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», письма Министерства просвещения

РФ «Методические рекомендации проведения школьного и муниципального этапов

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024  учебном  году», Постановление

Главного государственного санитарного врача РФ  от 30.06.2020 г. №16 « Об утверждении

санитарно  - эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598 -20, приказа Управления

образования администрации БГО от 28.08.2023 года № 638 « Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024  учебном году на

территории Балтийского городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить следующий состав конфликтной комиссии:

 Рафеева Татьяна Сергеевна, заместитель директора по УВР, председатель

комиссии;

 Рябишева Анжелика Романовна, заместитель директора по УВР;

 Головня Людмила Васильевна, учитель биологии, руководитель ШМО;

 Новосадюк Екатерина Владимировна, учитель русского языка и литературы,

руководитель ШМО;

 Чалая Оксана Евгеньевна, учитель технологии, руководитель ШМО.

2. Контроль исполнения  настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №4 им. В.Н. Носова                                           З.О. Маматова